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Catégories d'Utilisateurs 

• Professionnels : C. A < 87 000 € TTC/an (EURL, Association, Auto-Entrepreneur)  
• TPE, PME, PMI:  C. A > 87 000 € TTC/an. 
• Entreprise :   C.A > 180 000 € TTC/an. 

 

Tarifs d'Abonnement 
Type de Compte Tarif Mensuel (HT) 
Compte Clients Particuliers 1,20€ 
Compte Utilisateur Professionnels (EURL/Asso./Auto-Ent.) 4,95€ 
Compte Utilisateur TPE, PME – PMI 7,00€ 
Compte Entreprise 18,00€ 

 
 
 

Modules & Logiciels 
• Module YouPay : gratuit (demandez sur contact@youseeme.pro). 
• Logiciel de Facturation FactEuro Monoposte : Gratuit pour TPE. 
• Logiciel de Facturation Multiposte sur Cloud Serveur : Gratuit pour entreprise. 

 
 

Type de Carte Tarif 
Carte Virtuelle (Permet le règlement des achats en ligne) Gratuite 
Carte Physique - Clients Particuliers & Professionnels 15€/3 ans 
Carte Physique - TPE & Entreprises Gratuite 

 
Fonctionnalités : Paiement sans contact NFC, retrait aux distributeurs automatiques.  

 

Les Frais  
 Type d’opération Tarif 
Virement / in-Out 0,20 € / transaction 
Prélèvement / in-Out 0,20 € / transaction 
Intra Wallet P2P (compte à compte) Gratuit 
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Acquisition Cartes (Payins par CB / VAD)  
Carte Particulier - CB, Visa, MC 

Type de Transaction Tarif 
Frais Fixe Domestique 0,22 € / transaction 
  Volume Fee Domestique 1,3% / transaction 
Frais Fixe Europe 0,22 € / transaction 
  Volume Fee Europe 1,75% / transaction 
Frais Fixe International 0,50 € / transaction 
  Volume Fee International 3,70% / transaction 
3-D Secure intelligent et module anti-fraude 0,70% / transaction 
Autres méthodes de paiement (par transaction) Sur devis 
  Remboursement sur la carte 0,80€ / événement 

Facturation mensuelle 

 

Cartes Professionnelles 
Type de Transaction Tarif 
Frais Fixe Domestique 0,22 € / transaction 
  Volume Fee Domestique 1,95% / transaction 
Frais Fixe Europe 0,22 € / transaction 
  Volume Fee Europe 2,75% / transaction 
Frais Fixe International 0,50 € / transaction 
  Volume Fee International 3,70% / transaction 
3-D Secure intelligent et module anti-fraude 0,70% / transaction 
Autres méthodes de paiement (par transaction) Sur devis 
  Remboursement sur la carte 0,80€ / événement 

Facturation mensuelle 

 

Utilisation du Programme Carte - Dépenses 
Type de Transaction Frais Fixe Commission 
Transaction Domestique 0,12 € 0,12 % 
Transaction Europe 0,30 € 0,30% 
Transaction International 0 ,80 € 1,25% 

Facturation mensuelle 
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Frais de Transaction e-Commerce - 3DS 
Type de Frais Tarif 
3DS v2 (3DS v1 Backup) 0,04 € / transaction 
SMS Europe - 3DS v1 Backup 0,06 € / SMS 
SMS International - 3DS v1 Backup 0,13 € / SMS 

Facturation mensuelle 

 

Frais de Transaction Apple Pay 
Type de Frais Tarif 
Transactions Offline (POS) 0,17% 
Transactions Online 0,24% 

Facturation mensuelle 

 

Frais de Transaction ATM 
Type de Transaction Tarif 
Retrait (hors prix coûtant) 0,08 €  
Commission Domestique 0,15%  
Commission Europe (hors France) 0,30% 
Commission Inter-régionale (hors Europe) 1,25% 

Facturation mensuelle 

 

Opérations Exceptionnelles Youseeme 
Type d'Opération Tarif 
Relevé de Compte 5€ 

Carte Perdue (hors renouvellement) 17€ 

Anomalie SEPA (R-message) 15€ 

Réquisition Judiciaire ou Fiscale 25€ 

Impayé sur Opérations Cartes & Charge-Back 30€ 

ATD / OTD 30€ 

Droit de Communication 30€ 

Droit de Communication 45€ 

Saisie par Huissier 50€ 
Traitement pour Fraude Avérée 100€ 

Facturation mensuelle 


